
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608035A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit Resonance Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Fortuzi, Pall. 33, Sh. 4, Ap. 7 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi dhe ofrimi i platformave digjitale per arsimin e 
larte, duke perfshire zgjidhje per perputhjen e studenteve me 
programet universitare bazuar ne analiza te dhenash dhe 
tekonologji; Ofrimi i sherbimeve keshillimore per studentet 
per zgjedhjen e programeve arsimore dhe planifikimin e 
karrieres, duke perdorur mjete digjitale dhe te dhena te tregut 
te punes; Krijimi dhe menaxhimi i sistemeve per gjurmimin 
e te diplomuarve dhe databazave shkencore per institutionet 
e arsimit te larte dhe kerkimit; Mbeshtetje per institucionet 
arsimore ne planifikimin strategjik, akreditim dhe 
permiresimin e standardeve, permes teknologjise dhe 
konsultimeve; Ofrimi i zgjidhjeve teknologjike per 
transparence dhe optimizim te sistemeve arsimore, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe standardet globale.
Idlir Sulstarova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 30/03/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Idlir Sulstarova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Resonance Tech
E-Mail: idlir9@gmail.com  
Telefon: 0693895729  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429588-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-492433-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim e dhënë vullnetare. Perditësim kodi NVE.
E-Mail ishte            ("support@programi.al")          u be            ("idlir9@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-557696-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08D376F-51F8-4988-A72B-68FADFD602F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E35234-8B59-4970-AD73-D5FA89416451
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562031-01-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565833-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C213BE-1284-4710-B9A1-BB0800565ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318535F2-0EF2-485D-8297-880B1B77E4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E2B2D-70FB-43D9-B48F-CCA6CBB4AC5D

